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Nr 113.

Ankom till Riksdagens kansli den 27 maj 1910 kl. 12 m.

Memorial med förslag till sammanjämkning af kamrarnes 
skiljaktiga beslut ang. efterskänkande af viss del af 
köpeskillingen för ett af E. 0. Sandström från kronopark 
inom Norrbottens län inköpt virkesparti.

Med tillstyrkande af bifall till livad Kung!. Maj:t i en den 4 april 
1910 aflåten proposition, nr 187. föreslagit och med afstyrkande af en 
af herr C. Lindhagen i anledning af propositionen väckt motion, nr 308 
i Andra kammaren, hade jordbruksutskottet i utlåtande nr 91 hemställt, 
att Riksdagen måtte medgifva, att det belopp, hvartill statens fordran 
på grund af ett under år 1907 af E. O. Sandström i Sandvik från 
kronopark inom Arjeplougs revir af Norrbottens län inköpt virkesparti 
kunde, med upplupna räntor, komma att uppgå den 1 juli 1910, måtte 
under villkor, som af Kungl. Maj:t bestämdes, efterskänkas till så stor 
del, att fordringen nämnda dag uppginge till allenast 3,000 kronor.

I motionen hade yrkats, att hela återstoden af statens ifrågavarande 
fordran måtte efterskänkas.

Enligt utskottet tillhaiidakomna protokollsutdrag har Första kam
maren bifallit utskottets hemställan, hvaremot Andra kammaren med 
afslag å hvad utskottet hemställt bifallit den i ämnat väckta motionen.

Utskottet, som det åligger att samman]ämka de skiljaktiga besluten, 
har ansett, att en sådan sammanjämkning bör kunna ske genom att 
statens ifrågavarande fordran efterskänkes till så stor del, att densamma 
den 1 juli 1910 uppgår till endast 1,500 kronor.
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Utskottet hemställer alltså,

att kamrarna, hvardera med frånträdande af 
sitt beslut i frågan, må besluta att det belopp, hvartill 
statens fordran på grund af ett under år 1907 af 
E. O. Sandström i Sandvik från kronopark inom 
Arjeplougs revir af Norrbottens län inköpt virkesparti 
må, med upplupna räntor, komma att uppgå den 1 
juli 1910, måtte under villkor, som af Kungl. Maj:t 
bestämmas, efterskänkas till så stor del, att fordringen 
nämnda dag uppgår till allenast 1,500 kronor.

Stockholm den 27 maj 1910.

Jordbruksutskottets Memorial Nr 113.

På jordbruksutskottets vägnar:

THEODOR ODELBERG.


